Tempus Open - Urho Oksanen

Urho Oksanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:28.99 AQUA-pisteet: 285 Paivamaara:

2009-04-18 Kilpailu: XXVII OSKARIN-UINNIT

Aika

01:28.99
01:30.11
01:30.70

01:35.30

AQUA
285
274
269

232

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2009-04-18
2010-02-13
2009-05-16

2009-02-07

Kilpailu

XXVII OSKARIN-UINNIT

JSCUP 1/2010
Sarkanniemi-uinnit, 16.5.2009

Js-Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=905
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=905&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=905&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=905&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=905&amp;Result_sort=result_date

